
Uchwała Nr CCXXVII/97/05
Uchwała w sprawie zaopiniowania Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Józefowa

Uchwała Nr CCXXVII/97/05
Zarządu Powiatu Otwockiego

z dnia 16.03.2005

w sprawie zaopiniowania projektu “Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Józefowa”

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity –
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27
kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późniejszymi zmianami ) - Zarząd
Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Zarząd  Powiatu  Otwockiego  opiniuje  pozytywne  projekt  “Programu  ochrony  środowiska  dla  Miasta
Józefowa”, opracowanego przez PHU “CZYSTE ŚRODOWISKO” Wojciech Nowak, 08-110 Siedlce, Budowlana
3C, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

1. ...................................................

2. ...................................................

3. ...................................................

4. ...................................................

5. ...................................................

UZASADNIENIE:

Urząd  Miasta  Józefowa,  ul.  Kard.  Wyszyńskiego  1,  05-420  Józefów,  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Otwockiego z prośbą o zaopiniowanie  “Programu Ochrony Środowiska dla  Miasta  Józefowa”. Obowiązek
opiniowania przez Zarząd Powiatu tego rodzaju opracowań wynika z art. 17 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27
kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późniejszymi zmianami).
Nie stwierdza się niezgodności z zatwierdzonym programem wojewódzkim i powiatowym.
Zarząd Powiatu Otwockiego opiniuje pozytywnie “Program Ochrony Środowiska dla Miasta Józefowa”, po
uwzględnieniu następujących uwag:
umieścić datę wykonania “Programu...”
w tabelach zamieszczanych w “Programie...” podać dane źródłowe i rok, z którego te dane pochodzą.

 


